
愛ペットセレモニーホール大垣 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

※極小動物はハムスター、リス、小鳥などになります。

◆ご遺体のお迎えやご遺骨のお届けには別途費用がかかります。詳しくは下記の詳細をご覧下さい。

◆お通夜からご葬儀・納骨まで一式を執り行うプランをご用意しております。詳しくは下記の詳細をご覧ください。

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

極小動物 ¥7,700 ¥14,300 ¥19,800

3kg未満 ¥11,000 ¥16,500 ¥22,000

7kg未満 ¥16,500 ¥22,000 ¥27,500

15kg未満 ¥22,000 ¥27,500 ¥33,000

25kg未満 ¥27,500 ¥33,000 ¥38,500

35kg未満 ¥55,000 ¥60,500
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